
 

1 

 

č. j. KRPH- 66935-24/ČJ-2023-0500NE-VZ 

 

KUPNÍ SMLOUVA  

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen “OZ”) 

 
pro realizaci veřejné zakázky s názvem:  

„Dodávka a montáž velkokapacitního kuchyňského zařízení“ 
pro Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní smlouva 

tohoto znění: 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
1. Kupující:  Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 

 Zastoupený: plk. Mgr. Petrem Sehnoutkou, ředitelem krajského ředitelství 
 Sídlo:  Ulrichovo náměstí 810 
    501 01 Hradec Králové 
 Bankovní spojení: Česká národní banka pobočka Hradec Králové 

 Č. účtu:  23235881/0710 
 IČO:     75151545 
 DIČ:     CZ75151545 

Datová schránka: urnai6d 
Kontaktní osoba: 
E-mail: 

dále jen „kupující“)  
  a 
2. Prodávající: GASTRO AZ, s.r.o. 

Sídlo:  Vysočina, Možděnice 100, 539 01 Hlinsko 
Zastoupený: 
IČO:   27504620 
DIČ:   CZ27504620 
Datová schránka: 3uj7tqb 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna 
Číslo účtu:   1221658329/0800 
Kontaktní osoba: 
Telefon:  
e-mail:  
 
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 22921 

(dále jen „prodávající“)  

 
 

  



   

2 

 

Článek II. 
Účel smlouvy 

Účelem této kupní smlouvy je zajištění dodávky velkokapacitního kuchyňského zařízení včetně, 
montáže, instalace a nezbytných staveních úprav v rámci veřejné zakázky s názvem: „Dodávka 
a montáž velkokapacitního kuchyňského zařízení“, jedná se o vybavení kuchyně profesionální 
technologií a doplňkového gastro vybavení v provozu kuchyně.  
 

Článek III 

Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy spočívající v dodávce velkokuchyňského 
zařízení (dále jen „předmět koupě“) a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto 
předmětu koupě, a to dle přílohy č. 1 a) – Specifikace předmětu smlouvy, ve které jsou 
uvedeny minimální parametry požadovaného zařízení.  
 

2. Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj kupní cenu dle této smlouvy. 
Podkladem pro uzavření smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 17. července 2023. 

 
2. Součástí závazku dodat předmět koupě za sjednanou kupní cenu jsou rovněž tyto povinnosti 

prodávajícího: 
a) doprava předmětu koupě do místa plnění včetně veškerých poplatků spojených 

s dovozem do místa plnění; 
b) zaměření skutečných rozměrů na místě před zadáním předmětu koupě do výroby; 
c) provést veškeré úpravy, které jsou nutné pro to, aby předmět koupě mohl plnit sjednaný 

účel, v  souladu s výkresem rozmístění velkokapacitních kuchyňských zařízení a 
technickými podmínkami (tvoří přílohu č. 6 smlouvy) a položkovým soupisem 
instalovaných výrobků a zařízení (tvoří přílohou č. 5 této smlouvy); 

d) připojení předmětu koupě na energie, vodu, kanalizaci; 
e) instalace, montáž, odzkoušení a ověření správné funkce předmětu koupě a provedení 

dalších úkonů nutných pro to, aby předmět koupě mohl plnit sjednaný účel v místě 
užívání za účasti specialisty prodávajícího a zástupce kupujícího, včetně platných revizí; 

f) dodání veškerých dokumentů, jichž je třeba k nakládání s předmětem koupě a k jeho 
řádnému užívání (zejména záruční listy, návody k obsluze v českém jazyce, příslušné 
dokumenty nutné pro uvedení do provozu např. protokol o shodě, případně revizní 
zpráva či protokol o tlakové zkouše apod.); 

g) odvoz a likvidace všech obalů a dalších materiálů použitých při plnění zakázky, 
v souladu s ustanovením zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých 
dalších zákonů, v platném znění; 

h) provedení celkového úklidu místa plnění; 
i) kupující vyžaduje odborný záruční servis do 24 hodin od nahlášení závady nebo poruchy 

a to včetně sobot, nedělí a státních svátků. Prodávající prohlašuje, že je schopen servis 
podle podmínek kupujícího zajistit; 

 
3. Prodávající prohlašuje, že: 

a) předmět koupě dle této smlouvy je zcela v souladu s požadavky kupujícího uvedenými 
v zadávací dokumentaci; 

b) předmět koupě včetně příslušenství je nový a v souladu se všemi platnými právními 
předpisy České republiky (zejména bezpečnostními, technickými, kvalitativními a 
zdravotními) a českými technickými normami (ČSN), které se vztahují k předmětu koupě, 
a to jak závaznými, tak doporučenými. Prodávající odpovídá za to, že předmět koupě je 
vyroben z materiálů v prvotřídní kvalitě; 

c) suroviny, materiály a výrobky (včetně prostředků) použité při realizaci musí být schváleny 



   

3 

 

nebo certifikovány (certifikačním orgánem, popř. státní zkušebnou), popř. musí mít atest 
na jakost a budou splňovat požadavky na běžnou údržbu, požadovanou pevnost, 
stabilitu, hygienické požadavky, ochranu zdraví, životního prostředí, bezpečnost při 
užívání, požární bezpečnost a úsporu energie. Kupující doporučuje použít ekologicky 
šetrných materiálů; 

d) je výlučným vlastníkem předmětu koupě, že na předmět koupě neváznou žádná práva 
třetích osob a že není dána žádná překážka, která by mu bránila s předmětem koupě 
podle této smlouvy disponovat. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě nemá žádné 
vady, které by bránily jeho použití ke sjednaným či obvyklým účelům. 

 
4. Rozsah předmětu smlouvy je tedy určen: 

- výkresem rozmístění velkokapacitních kuchyňských zařízení a technickými podmínkami; 
- touto smlouvou; 
- příslušnými právními předpisy a technickými normami; 
- oceněným položkovým soupisem instalovaných výrobků a zařízení, který byl předložen 

jako součást nabídky dodavatele. 

5. V případě, že část předmětu plnění díla bude plněna formou poddodávky, bude součástí této 
smlouvy Seznam poddodavatelů dodavatele veřejné zakázky (příloha č. 2 této smlouvy), 
obsahující části veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů nebo 
seznam poddodavatelů, s uvedením, kterou část veřejné zakázky bude každý 
z poddodavatelů plnit.  

6. Tato příloha bude před podpisem smlouvy doplněna o identifikační údaje poddodavatelů, 
které vybraný dodavatel předložil kupujícímu do 5 pracovních dnů od doručení oznámení o 
výběru dodavatele, pokud mu byli známi. Poddodavatelé, kteří nebyli dodavatelem 
identifikováni podle první věty či v nabídce dodavatele, a kteří se následně zapojí do plnění 
veřejné zakázky, musí být identifikováni, a to před zahájením plnění veřejné zakázky 
poddodavatelem. 
Identifikačními údaji se dle § 28 odst. 1 písm. g) ZZVZ rozumí obchodní firma nebo název, 
sídlo, právní forma, jde-li o právnickou osobu, a obchodní firma nebo jména a příjmení, jde-
li o fyzickou osobu.  

 

7. Změna každého poddodavatele je možná pouze se souhlasem kupujícího.  
Pokud dodavatel prokázal prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci v zadávacím řízení, které 
předcházelo uzavření této smlouvy, musí tato nová osoba disponovat minimálně stejnou 
kvalifikací, kterou původní poddodavatel prokázal za dodavatele. V takovém případě je 
dodavatel povinen tuto skutečnost ihned písemně oznámit kupujícímu a předložit potřebné 
dokumenty prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu do 10 pracovních dnů od 
oznámení této skutečnosti. Kupující vydá písemný souhlas formou dodatku se změnou 
poddodavatele do 5 dnů od doručení žádosti zhotovitele a všech potřebných dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace. Kupující nesmí souhlas se změnou osoby poddodavatele 
bez vážných objektivních důvodů odmítnout, pokud mu budou dodavatelem předloženy 
příslušné doklady. V takovém případě nese odpovědnost za splnění smlouvy dodavatel a 
odpovídá za vady díla, jako by je prováděl on sám. 
 

8. Vyhrazené změny závazku  

8.1 Kupující si vyhrazuje možnost změny dodavatele v průběhu plnění veřejné zakázky podle 
§ 100 odst. 2 ZZVZ podle § 222 odst. 10 písm. a) ZZVZ v případě, že tato smlouva bude 
ukončena jinak, než řádným vypořádáním všech závazků v ní uvedených. Smlouva 
v takovém případě může být uzavřena s účastníkem zadávacího řízení, který se umístil při 
hodnocení nabídek na dalším místě v pořadí, a který splnil veškeré podmínky účasti 



   

4 

 

předmětného zadávacího řízení. Kupující bude požadovat po tomto dodavateli před 
uzavřením smlouvy předložit veškeré doklady předložené k prokázání splnění podmínek 
účasti v původním zadávacím řízení, a to v aktuálním čase.  

V případě, že budou tímto dodavatelem splněny veškeré výše uvedené podmínky, bude 
tento účastník pokračovat v plnění zakázky v souladu se svou nabídkou podanou 
v zadávacím řízení, přičemž mohou být přiměřeně posunuty původní termíny. 

8.2 Objednatel si dále vyhrazuje právo změny závazku podle § 222 odst. 10 písm. b) ZZVZ pokud 
změna v osobě dodavatele je důsledkem právního nástupnictví v souvislosti s přeměnou 
dodavatele, jeho smrtí nebo převodem jeho závodu, popřípadě části závodu, a pokud nový 
dodavatel splňuje veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené v zadávací 
dokumentaci původního zadávacího řízení.  

 
Článek IV. 

Předání a převzetí předmětu koupě, vady  

1. Předmět koupě se považuje za řádně dodaný a závazek prodávajícího dodat předmět koupě 
za splněný okamžikem protokolárního převzetí předmětu koupě kupujícím bez vad. V případě, 
že kupující převezme předmět koupě s vadami, je závazek prodávajícího splněn až 
okamžikem odstranění poslední vady, kterou zboží vykazovalo v době převzetí. 

2. Prodávající je povinen spolu s předmětem koupě předat kupujícímu veškeré dokumenty a 
doklady, jichž je třeba k nakládání s předmětem koupě a k jeho řádnému užívání. 

3. Prodávající odpovídá za správnost a úplnost předané dokumentace, jakož i za to, že 
neobsahuje žádné nepřesnosti, chyby nebo opomenutí. 

4. Předmět koupě bude prodávajícím předán a kupujícím převzat na základě shodných 
prohlášení stran v předávacím protokolu, který bude obsahovat specifikaci zboží, místo a 
datum jeho předání. Součástí předávacího protokolu bude rovněž údaj o splnění ostatních 
částí předmětu této smlouvy prodávajícím. 

5. Při převzetí předmětu koupě s vadami, bude předávací protokol obsahovat i lhůty k jejich 
odstranění, na kterých se kupující a prodávající dohodli. Nedojde-li mezi oběma stranami 
k dohodě o termínu odstranění vad zboží, pak platí, že všechny vady musí být odstraněny 
nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne předání a převzetí předmětu koupě. Po odstranění 
poslední vady bude o této skutečnosti sepsán smluvními stranami protokol a tímto okamžikem 
bude předmět koupě považován za převzatý bez jakýchkoliv vad. 

6. Kupující není povinen převzít předmět koupě nebo jeho část v případě, že vykazuje jakékoliv 
vady. V případě, že kupující odmítne předmět koupě převzít, sepíší obě strany zápis, v němž 
uvedou svá stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou náhradní termín předání. 

7. Veškeré odborné práce související s dodáním a zajištěním funkčnosti předmětu koupě musí 
vykonávat pracovníci prodávajícího nebo jeho smluvních partnerů mající příslušnou kvalifikaci. 

8. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu ustanovení § 2099 a násl. OZ. 

Článek V. 
Doba a místo plnění  

1. Doba plnění: 

Ø předpokládané zahájení realizace předmětu plnění: bezprostředně po uzavření 
smlouvy. 

 
Ø ukončení realizace, tj. montáže a instalace nového gastro zařízení včetně 

provedení prací přímo souvisejících s  novým zařízením a zprovozněním:   



   

5 

 

 
do 30. listopadu 2023. 

 
2. Místem plnění je objekt Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kraje – Účelové 

zařízení Kounov, Nedvězí č. p. 1, 518 01 Nedvězí u Dobrušky, p. č. 122/1, 1062/4, k.ú. 
Nedvězí u Dobrušky (671185). 

3. Prodávající se zavazuje informovat písemně (např. prostřednictvím e-mailu či datovou 
schránkou) kupujícího o termínu realizace předmětu plnění dodání zboží nejméně dva 
pracovní dny předem, prostřednictvím odpovědného pracovníka za přejímku zboží 

 
 

Článek VI. 
Vlastnické právo k předmětu koupě (zboží) a nebezpečí škody na zboží 

Vlastnické právo a odpovědnost za škodu na kupujícího přechází okamžikem podpisu 
předávacího protokolu. 

 

Článek VII. 
Kupní cena a platební podmínky 

 
1. Vzhledem k tomu, že prostory, ve kterých budou prováděny montážní práce a dodávky, které 

jsou předmětem plnění, jsou využívány k ekonomické činnosti kupujícího, jedná se o režim 
přenesené daňové povinnosti ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH). Kupující je v postavení osoby 
povinné k dani. Z uvedených důvodů se smluvní strany dohodly, že za předmět plnění řádně 
zhotovené a předané podle této smlouvy kupující zaplatí dodavateli cenu díla bez DPH.  

2. Kupní cena za splnění předmětu koupě dle této smlouvy prodávajícím je sjednána v souladu 
s cenou, kterou prodávající předložil ve své nabídce:  
 
Celková cena za celý předmět plnění bez DPH:  2 471.312,10 Kč  
 
DPH odvede kupující přímo svému správci daně v rámci plnění daňových povinností. 
 
vyčíslení 21% DPH:        518.975,54 Kč 

Celková cena za celý předmět plnění včetně DPH: 2.990.287,64 Kč  
 
3. Kupní cena bez DPH je sjednána jako nejvýše přípustná. Jsou v ní zahrnuty veškeré náklady 

nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu provedení předmětu plnění včetně všech rizik a 
vlivů během provádění prací. Cenu je možno měnit pouze za podmínek stanovených v této 
smlouvě. V  ceně je zohledněn předpokládaný vývoj cen v daném oboru včetně 
předpokládaného vývoje kurzu české měny k zahraničním měnám až do doby dokončení 
předmětné zakázky. Smluvní strany vylučují aplikaci ust. § 1765 OZ. 

4.  Kupující si vyhrazuje změnu kupní ceny pouze 

- se změnou daňových předpisů, které budou mít vliv na výši ceny; 

- v případě změn závazku schválených kupujícím v souladu s touto smlouvou, oprávněných 
dle § 222 ZZVZ. 

5. Prodávající prohlašuje, že se řádně seznámil s rozsahem předmětu této smlouvy, a 



   

6 

 

potvrzuje, že v kupní ceně bez DPH jsou zahrnuty náklady na veškeré dodávky a související 
práce a služby nezbytné pro řádné a včasné splnění této smlouvy, zejména náklady na 
pořízení zboží včetně nákladů na jeho výrobu a montáž, náklady na dopravu zboží do místa 
plnění včetně případných nákladů na manipulační mechanismy, náklady na pojištění zboží, 
ostrahu zboží do jeho předání a převzetí, daně, poplatky a cla spojené s dodávkou zboží, 
náklady na průvodní dokumentaci, náklady na likvidaci odpadů vzniklých při dodávce zboží.  

6. Kupní cena bude kupujícím uhrazena prodávajícímu na základě daňového dokladu (dále jen 
„faktura“) vystaveného prodávajícím po řádném dodání předmětu koupě a úplném splnění 
podmínek jeho zprovoznění. Přílohou faktury musí být kupujícím písemně schválený 
předávací protokol, v němž kupující potvrdí řádné převzetí předmětu koupě a 
poskytnutí ostatních dodávek, prací a služeb, k nimž se prodávající v této smlouvě 
zavázal, jinak bude faktura považována za neúplnou. 

7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů ode dne 
doručení faktury kupujícímu. 

8. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu ve smyslu ZDPH, ve znění pozdějších 
předpisů a splňovat i další obsahové a formální náležitosti dle platných právních předpisů. 

9. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí pro daňový doklad obsahovat také: 

a) název zakázky „Dodávka a montáž velkokapacitního kuchyňského zařízení“ 
b) specifikaci dle položkového soupisu (viz příloha č. 5). 

10. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny 
z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě 
splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží. 
Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 21 
kalendářních dnů. 

11. Kupující neposkytuje prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části. 

12. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která 
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. 
Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. 
V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení 
náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 21 
kalendářních dnů. 

13. Faktura doručená po datu 20. 12. 2023 je splatná ve lhůtě 60 dnů od data jejího 
prokazatelného doručení příjemci faktury. 

 
14. V případě, že předmět koupě bude vykazovat vadu či více vad anebo nesplní-li prodávající 

povinnost uvedenou v čl. IV. odst. 2. této smlouvy, není kupující do doby, než prodávající 
vadu či vady odstraní, či do doby, než prodávající splní povinnost uvedenou v čl. IV. odst. 2. 
této smlouvy, povinen uhradit prodávajícímu kupní cenu a ohledně úhrady kupní ceny se 
v takových případech kupující neocitá v prodlení. 

 
Článek VIII. 

Další povinnosti dodavatele 

 

1. Dodavatel je povinen udržovat v platnosti nepřetržitě po dobu platnosti této smlouvy pojistnou 



   

7 

 

smlouvu o odpovědnosti za škodu způsobenou poskytovatelem při plnění předmětu smlouvy 
s pojistným plněním minimálně ve výši 3 mil. Kč. Pojistná smlouva nesmí obsahovat 
ustanovení vylučující odpovědnost plnění pojišťovny (výluky z pojištění) s výjimkou takových 
výluk, které odpovídají standardně uplatňovaným výlukám ve vztahu k obdobnému předmětu 
pojištění. Poskytovatel je povinen předložit objednateli „Potvrzení o platné pojistné smlouvě“ 
v originálu, která je platná a účinná, u níž řádně a včas uhradil pojistné, včetně dokladu o 
zaplacení pojistného nejpozději před podpisem této smlouvy a na vyžádání objednatelem 
kdykoliv v průběhu platnosti smlouvy. Potvrzení o platné pojistné smlouvě nebo ověřená kopie 
pojistné smlouvy je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 3. 

2. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu 
opomenutí, nedbalosti nebo nesplnění podmínek zhotovitele vyplývajících z platných právních 
předpisů, jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez 
zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré 
náklady s tím spojené nese zhotovitel. 

3. Dodavatel předloží jmenný seznam všech pracovníků, včetně pracovníků poddodavatelů 

(pokud jsou zhotoviteli známi), kteří budou vstupovat do areálu policie ČR. (jméno, příjmení, 
firma, číslo občanského průkazu) v průběhu realizace. 

4. Dodavatel se zavazuje veškeré práce poddodavatelů řádně koordinovat. 

5. Dodavatel odpovídá za bezpečnost práce, za dodržování předpisů o práci v ochranných 
pásmech, požárních a jiných předpisů chránících veřejné zájmy. Dodavatel odpovídá za 
bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru místa plnění. Dodavatel zajistí na svou 
odpovědnost a náklady dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle zákona č. 
309/2006 Sb., v účinném znění, prováděcích právních předpisů a souvisejících norem a 
zabezpečí ochranu osob pohybujících se v sousedství místa plnění. 

6. Dodavatel je povinen na místě plnění a v jeho okolí zachovat pořádek a čistotu a průběžně 
odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty, vzniklé během provádění prací. Odvoz a 

uložení odpadu na skládku mimo místo plnění je povinností dodavatele. 

7. Všechny věci (materiál, stroje, zařízení, nástroje a nářadí atd.) nutné k řádnému provedení 
předmětu smlouvy, je povinen na své náklady a nebezpečí zabezpečit dodavatel. 

8. Dodavatel je povinen zajistit všechny zkoušky, měření a revize požadované příslušnými 
předpisy nebo normami. Náklady na tyto zkoušky jsou součástí ceny za předmět 
smlouvy. 

Článek IX. 
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení ustanovení čl. IV. a V. této smlouvy 

prodávajícím, je kupující oprávněn uplatnit vůči prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,1% 
z kupní ceny včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení. 

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení s úhradou kupní ceny kupujícím bez 
zjevného důvodu, může prodávající uplatnit vůči kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% 
z dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení. 

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení s plněním povinností uvedených v čl. X. odst. 
6. nebo odst. 7. smlouvy prodávajícím je kupující oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 
0,05 % z kupní ceny za každý den prodlení. 



   

8 

 

4. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že kterákoliv ze smluvních stran poruší 
jakékoliv jiné povinnosti uložené touto smlouvou výše neuvedené, je druhá smluvní strana 
oprávněna uplatnit smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za 
každý jednotlivý případ. Smluvní pokutu lze uložit opakovaně. 

5. Smluvní pokuta je splatná do třiceti dní od data, kdy byla povinné straně doručena písemná 
výzva k jejímu zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený 
v písemné výzvě. 

6. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody 
v plné výši. 

7. Povinnost zaplatit úrok z prodlení se řídí ustanoveními OZ. 

8. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na 
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména: 

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 30 kalendářních dnů; 
b) nedodržování a nerespektování sankčních mechanismů vůči Rusku a Bělorusku přijatých 

Evropskou unií v souvislosti s ruskou agresí na území Ukrajiny;  
b) porušení jakékoli další povinnosti prodávajícího podle této smlouvy. 

9. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že  

a) na majetek prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno, byť i 
nepravomocné rozhodnutí o úpadku; 

b) prodávající vstoupí do likvidace. 

10. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu 
vůle odstoupit od této smlouvy druhé straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména 
nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a úroku z prodlení. 

 
Článek X. 

Odpovědnost za vady, záruka za jakost, reklamace 

1. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má předmět koupě v době jeho 
předání kupujícímu, byť se projeví až později. Vadou se rozumí odchylka od množství, 
technické specifikace, jakosti a provedení stanovených zadávacími podmínkami ve shora 
uvedeném zadávacím řízení, touto smlouvou, příslušnými obecně závaznými právními 
předpisy České republiky nebo českými technickými normami nebo z nich vyplývajících. 
Není-li jakost nebo provedení jimi stanovena, ani z nich nevyplývá, je vadou odchylka od 
jakosti a provedení vhodných pro účel patrný z této smlouvy; jinak pro účel obvyklý. Za vadu 
se považují i vady v dokladech nutných pro řádné užívání předmětu koupě.  

2. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost předmětu koupě spočívající v tom, že 
předmět koupě, jakož i jeho veškeré části, budou po záruční dobu způsobilé pro použití ke 
sjednaným, jinak obvyklým účelům, a zachovají se sjednané, jinak obvyklé vlastnosti. 

3. Záruční lhůta je stanovena na dobu min. 24 měsíců. V případě, že výrobce konkrétního 
zařízení poskytuje záruku delší, poskytne prodávající záruku v této prodloužené lhůtě. 

4. Záruční doba neběží ode dne uplatnění vady, na níž se vztahuje záruka za jakost, do doby 
odstranění této vady. 

5. Reklamaci lze uplatnit písemně nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i 
reklamace odeslaná kupujícím v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

6. Smluvní strany sjednávají lhůtu k odstranění reklamovaných vad předmětu koupě v délce 24 
hod. od uplatnění reklamace. Nelze-li ze závažných technických důvodů vady předmětu 



   

9 

 

koupě v tomto termínu odstranit, oznámí prodávající písemně kupujícímu termín, ve kterém 
vady odstraní.  

7. Prodávající se zavazuje, že pokud nebude reklamovaná vada do 24 hod. od nahlášení vady 
odstraněna, zapůjčí kupujícímu bezplatně náhradní předmět koupě (resp. tu jeho část, u 
které se vyskytla vada), a to až do odstranění vady a předání předmětu koupě kupujícímu. 

8. Náklady na odstranění reklamované vady nese prodávající, dokud se neprokáže, že vada 
byla reklamována neoprávněně. Prokáže-li se, že kupující reklamoval neoprávněně, je 
povinen uhradit prodávajícímu veškeré náklady prodávajícím účelně vynaložené v souvislosti 
s odstraněním neoprávněně reklamované vady. V případě sporu o prokázání oprávněnosti 
reklamace je rozhodující a pro obě dvě smluvní strany právně závazné stanovisko kupujícího, 
a to až do vydání případného pravomocného soudního rozhodnutí, ze kterého by případně 
vyplýval jiný závěr. 

9. Písemná komunikace dle bodu  5. a  6. tohoto článku smlouvy bude probíhat e-mailem na 
níže uvedené adresy:  

e-mailová adresa kupujícího:

e-mailová adresa prodávajícího

10. O odstranění reklamované vady sepíší smluvní strany protokol, ve kterém kupující potvrdí 
odstranění vady, nebo zdůvodní, proč údajné odstranění vady odmítá. 

11. V případě, že prodávající bude v prodlení s odstraněním reklamované vady, je kupující 
oprávněn odstranění vady provést sám nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady 
prodávajícího, popř. dodání náhradního zboží prostého vad. 

12. Prodávající je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 1.000,00 Kč, a to za každý případ a za každý, byť i započatý kalendářní den 
prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do 14 kalendářních dnů ode dne 
jejího uplatnění.  

13. Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny kontaktní osobou uvedenou v záhlaví smlouvy. 

 

Článek X. 
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu 
údajů uvedených v čl. I této smlouvy. 

2. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit práva 
a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.  

3. Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat 
nejméně po dobu 10 let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení poslední 
části ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména pro 
účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány. 

4. Prodávající je povinen v souvislosti s ruskou agresí na území Ukrajiny a přijatými omezujícími 
opatřeními (mezinárodní sankce) ekonomického a individuálního charakteru Evropskou unií 
vůči Rusku a Bělorusku respektovat a dodržovat přijaté sankční mechanismy – viz Čestné 
prohlášení, které tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. Porušení sankčních mechanismů 
stanovených Evropskou unií proti Rusku a Bělorusku je považováno za závažné porušení 



   

10 

 

smluvních podmínek a je tak důvodem pro odstoupení od smlouvy a dále pro finanční 
neplnění ze strany kupujícího.  

5. Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

6. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů 
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající i při 
vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy. 

7. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů 
uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží. 

8. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu uveřejní v registru smluv Krajské ředitelství 
policie Královéhradeckého kraje. 

Článek XI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv.  

2. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, tj. do splnění závazku z této smlouvy. 

3. Smluvní vztahy v této smlouvě výslovně neuvedené se řídí příslušnými ustanoveními OZ a 
předpisy souvisejícími. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje skutečnosti, které by podléhaly 
obchodnímu tajemství. 

5. Tato smlouva obsahuje úplnou dohodu smluvních stran ve věci předmětu této smlouvy a 
nahrazuje veškeré ostatní písemné či ústní dohody učiněné ve věci předmětu této smlouvy. 

6. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran formou písemného 
dodatku.  

7. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob 
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených 
pracovníků.  

8. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou 
řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před 
příslušnými soudy.  

9. Tato smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě a elektronicky podepsána 
prodávajícím a kupujícím. 

10. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že 
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, 
jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této 
smlouvě své podpisy.  

 

 



   

11 

 

11. Nedílnou součástí této smlouvy je: 
§ Příloha č. 1 smlouvy – Specifikace předmětu plnění – minimální požadavky na 

předmět plnění požadované kupujícím  
§ Příloha č. 2 smlouvy – Seznam poddodavatelů  
§ Příloha č. 3 smlouvy – Potvrzení o Pojistné smlouvě  
§ Příloha č. 4 smlouvy - Čestné prohlášení vztahující se k dopadu sankcí proti Rusku 

a Bělorusku do oblasti veřejných zakázek  
§ Příloha č. 5 smlouvy – Položkový soupis instalovaných výrobků a zařízení 
§ Příloha č. 6 smlouvy - Výkres rozmístění velkokapacitních kuchyňských zařízení 

 

        
V Hradci Králové     V Možděnici 
 
Za kupujícího:   Za prodávajícího: 

 
 
 
 
 
plk. Mgr. Petr Sehnoutka 
ředitel krajského ředitelství 
podepsáno elektronicky      
 podepsáno elektronicky 



1 

 

Příloha č. 1 smlouvy  č.j. KRPH-66935-24/ČJ-2023-0500NE-VZ 

Specifikace předmětu plnění 

 

Technické podmínky - parametry vyjadřující minimální požadavky na výkon nebo funkci, popis účelu nebo potřeb, 
které mají být naplněny 

 
Kódová označení odkazují na konkrétní pracoviště a jednotlivé položky výkresu. Jednotlivé položky veřejné 
zakázky mohou zahrnovat více položek z výkresu tvořící vždy jeden funkční celek. 
  
Pracoviště: 
 
103.00 Sklad chlazených potravin 
104.00 Sklad mrazených potravin 
105.00 Těsto 
106.00 Syrové maso 
107.00 Zelenina 
108.00 Šokové zchlazování a zmrazování 
109.00 Varna 
110.00 Výdej 
111.00 Umyvárna kuchyňského nádobí 
112.00 Umyvárna stolního nádobí 
113.00 Úklidová místnost 
114.00 Sklad suchých potravin 
 
Vybavení nemovitým majetkem (majetek, který je součástí nemovitosti, stavební práce): 
 
Položka 1.1 
 
1  ks  103.01  Chladicí box 

-rozměr: délka 2700 x šířka 2000 x výška 2200 mm 
  -chladící technologie 12m3 0°C až +6°C 
  -stěnový a stropní izolační PUR panel, síla 60 mm 
  -podlahový izolační PUR panel, síla 100 mm 
  -pochozí deska - voděodolná překližka fólie/protiskluz 
  -chladírenské dveře: šířka 800 x výška 2000 mm, pravé 
  -napětí: 230V / 1N 

-příkon: min 1,7 kW 
Součást chladicího boxu: 
2  ks  103.02 Regál policový nerezový 
  -rozměry: šířka 1150 x hloubka 500 x výška 1800 mm 
  -4 x plná police 
  -použitý materiál: DIN 1.4301, nerezový plech tl.1 mm, povrch 2B 
  -výšková stavitelnost +45 mm 
  -max. celoplošné zatížení jedné police min 80 kg 
  -zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby 
  -nohy regálu z uzavřených profilů 40x40x1,2 mm 
  -police regálu vyztuženy uzavřenými profily, spodní hrany polic zaobleny falcovým ohybem 
1  ks  103.03 Regál policový nerezový 
  -rozměry: šířka 700 x hloubka 500 x výška 1800 mm 
  -4 x plná police 
  -použitý materiál: DIN 1.4301, nerezový plech tl.1 mm, povrch 2B 
  -výšková stavitelnost +45 mm 
  -max. celoplošné zatížení jedné police min 80 kg 
  -zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby 
  -nohy regálu z uzavřených profilů 40x40x1,2 mm 
  -police regálu vyztuženy uzavřenými profily, spodní hrany polic zaobleny falcovým ohybem 
1  ks  103.04 Regál policový nerezový 
  -rozměry: šířka 1000 x hloubka 400 x výška 1800 mm 
  -4 x plná police 
  -použitý materiál: DIN 1.4301, nerezový plech tl.1 mm, povrch 2B 
  -výšková stavitelnost +45 mm 



2 

 

  -max. celoplošné zatížení jedné police min 80 kg 
  -zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby 
  -nohy regálu z uzavřených profilů 40x40x1,2 mm 
  -police regálu vyztuženy uzavřenými profily, spodní hrany polic zaobleny falcovým ohybem 
 
Položka 1.2 
 
1  ks  104.01 Mrazicí box 
  -rozměr: délka 2400 x šířka 1600 x výška 2200 mm 
  -mrazící technologie 9m3 -18°C až 22°C 
  -stěnový a stropní izolační PUR panel, síla 100 mm 
  -podlahový izolační PUR panel, síla 100 mm 
  -pochozí deska - voděodolná překližka fólie/protiskluz 
  -mrazírenské dveře šířka 700 x výška 2000 mm, levé, včetně topného kabelu 

-napětí: 230V / 1N 
-příkon: min 1,7 kW 

Součást mrazicího boxu: 
2  ks  104.02 Regál policový nerezový 
  -rozměry: šířka 1350 x hloubka 600 x výška 1800 mm 
  -4x plná police 
  -použitý materiál: DIN 1.4301, nerezový plech tl.1 mm, povrch 2B 
  -výšková stavitelnost +45 mm 
  -max. celoplošné zatížení jedné police min 80 kg 
  -zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby 
  -nohy regálu z uzavřených profilů 40x40x1,2 mm 
  -police regálu vyztuženy uzavřenými profily, spodní hrany polic zaobleny falcovým ohybem 
 
Položka 1.3 
 
1  ks  106.07 Umyvadlo nástěnné nerezové 
  -rozměry: šířka 470 x hloubka 370 x výška 225 mm 
  -celonerezové provedení  

-umyvadlo s kolenovým ovládáním, sifonem a baterií 
  -nastavení teploty vody pomocí směšovacího ventilu 
   (včetně zpětných klapek pod umyvadlem) s 1/2" šroubením pro teplou a studenou vodu 
  -voda je spuštěna stlačením ventilu, který má nastaveno automatické zpoždění vypínání vody 
 
Položka 1.4 
 
1  ks  110.01 Parapetní deska 
  -rozměry: šířka 2600 x hloubka 500 x tloušťka 40 mm 
  -použitý materiál: DIN 1.4301, povrch 2B 
  -nerezový plech tl.1 mm 
  -celková tl. desky 40 mm 
  -bez lemů 
  -2 x vyztužená a podlepená omyvatelnou laminodeskou 
 
Položka 1.5 
 
1  ks  110.02 Okenní žaluzie 
  -rozměry: šířka 2600 x výška 1200 x tloušťka 20 mm 
  -hliníkové lamely  
  -barva: bílá 
  -ruční ovládání na levé straně 
 
Položka 1.6. 
 
1  ks  112.08 Okenní parapet 
  -rozměry: šířka 1000 x hloubka 200 x tloušťka 40 mm 
  -použitý materiál: DIN 1.4301, povrch 2B 
  -nerezový plech tl.1 mm 
  -celková tl. desky 4 0mm 

-bez lemu 
  -2 x vyztužená a podlepená omyvatelnou laminodeskou 



3 

 

 
Položka 1.7 
 
1  ks  112.09 Okenní žaluzie 
  -rozměry: šířka 1000 x výška 1200 x tloušťka 20 mm 
  -hliníkové lamely  
  -barva: bílá 
  -ruční ovládání na levé straně 
   
Položka 1.8 
 
1  ks  113.01 Výlevka nástěnná plastová 

- včetně roštu a sifonu, bílá 
 
Položka 1.9 
 
1  ks  113.02 Baterie umyvadlová nástěnná 

-rozteč 150 mm, ram. 250 mm chrom 
 
 
Vybavení movitým majetkem (samostatně evidovaný majetek) 
 
Položka 2.1 
 
1  ks  105.02 Stůl pracovní nerezový s dřevěnou deskou - zásuvkový blok vlevo 
  -rozměry: šířka 1800 x hloubka 700 x výška 900 mm 
  -použitý materiál: DIN 1.4301, nerezový plech tl.1mm, povrch 2B 
  -kostra stolu svařená z uzavřených profilů 40x40x1,2 mm 
  -6 noh, zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby 
  -zadní lem v=40 mm 
  -výšková stavitelnost +45 mm 
  -plná nerezová police ve výšce 150 mm 

-police stolu vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany police zaobleny falcovým 
ohybem 
-max. celoplošné zatížení police min 80 kg 

  -zásuvkový blok opláštěný ze dvou stran (3x zásuvka GN 1/1-150) 
  -nosnost zásuvky min 45 kg 

-zásuvky na ložiskových výsuvech s možností 90% vysunutí s jištěním proti vypadnutí a aretací v 
krajních polohách 
-pracovní deska tl.40 mm, buková 

 
Položka 2.2 
 
1  ks  106.01 Stůl chladicí - agregát vlevo 
  -rozměry: šířka 2200 x hloubka 700 x výška 900 mm 

-celonerezové provedení 
  -zadní stěna pozinkovaná 
  -pro uložení GN 1/1 
  -regulátor vysoké kvality s digitálním displejem pro zobrazení teploty dle HACCP 
  -nucená cirkulace vzduchu 
  -teplota chlazeného prostoru: -2 až +8°C 
  -chladící agregát vlevo 
  -napětí: 230V / 1N 
  -příkon: min 0,287 kW max 0,3 kW 
Součást stolu chladicího: 
1  ks  106.01a Zásuvkový mix 1/2 + 1/2 
  -2 x zásuvka nelze použít u agregátu 
  -výška vnitřního prostoru zásuvek 190 mm 
1  ks  106.01b Zásuvkový mix 1/2 + 1/2 
  -2 x zásuvka lze použít jen u agregátu 
  -zmenšený prostor horní zásuvky 
  -výška vnitřního prostoru spodní zásuvky 190mm 
1  ks  106.02 Podestavba zásuvkový blok vlevo, výsuvný koš vpravo 
  -použitý materiál: DIN 1.4301, nerezový plech tl.1mm, povrch 2B 



4 

 

  -výšková stavitelnost +45 mm 
  -zásuvkový blok opláštěný ze dvou stran (3x zásuvka GN 1/1-150) 
  -nosnost zásuvky min 45 kg 
  -6 noh, zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby 
  -kostra stolu svařená z uzavřených profilů 40x40x1,2 mm 

-zásuvky a koš na ložiskových výsuvech s možností 90% vysunutí s jištěním proti vypadnutí a 
aretací v krajních polohách 

1  ks  106.03 Pracovní deska základní - dřez lisovaný vevařovaný 
  -použitý materiál: DIN 1.4301, povrch 2B 
  -nerezový plech tl. 1 mm 
  -celková tl. desky 40 mm 
  -dvojitý zadní lem v=40 mm 
  -2 x vyztužená a podlepená omyvatelnou laminodeskou  
  -1 x dřez šířka 340 x hloubka 400 x výška 250 mm, vpravo 
  -1 x sifon jednodřezu 
1  ks  106.05 Baterie dřez. stoj. ram. 200 mm, chrom 
 
Položka 2.3 
 
1  ks  106.04 Police nástěnná nerezová dvoupatrová plná s kořenkami 
  -rozměry: šířka 1200 x hloubka 300 x výška 600 mm 
  -2 x plná police s nastavitelnou výškou 
  -5 x kořenka GN 1/9-100 

-použitý materiál: DIN 1.4301, nerezový plech tl.1 mm, povrch 2B 
  -základní výška police 600 mm 
  -max. celoplošné zatížení police min 40 kg 
  -police vyztuženy a podlepeny uzavřenými profily 
 
Položka 2.4 
 
1  ks  106.06 Váha stolní CAS ED-15kg 
  - váživosti 6/15 kg, dílek 2/5 g 
  - rozměr vážní plochy: min 300 x 220 mm 
  - certifikace: pro obchodní vážení - ES ověření 
  - displej: LCD podsvícený 
  - klávesnice: tlačítková 
  - komunikace: sériové rozhraní RS-232 
  - provedení: vážní miska – nerez 
  - funkce: tárování, nulování, počítání kusů, procentuální navažování, 
  - kontrolní vážení, kontrolní počítaní kusů (HI/OK/LO), sumarizace navážek 

* U této položky zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení.  
 
Položka 2.5 
 
1  ks  107.01 Stůl chladicí - agregát vpravo 
  -rozměry: šířka 2200 x hloubka 700 x výška 900 mm 
  -celonerezové provedení 
  –zadní stěna pozinkovaná 
  -pro uložení GN 1/1 
  -regulátor vysoké kvality s digitálním displejem pro zobrazení teploty dle HACCP 
  -nucená cirkulace vzduchu 
  -teplota chlazeného prostoru: -2 až +8°C 
  -chladící agregát  vpravo 
  -bez pracovní desky 
  -napětí: 230V/1N 
  -příkon: min 0,287 kW max 0,3 kW 
Součást stolu chladicího: 
1  ks  107.01a Zásuvkový mix 1/2 + 1/2 
  -2 x zásuvka nelze použít u agregátu 
  -výška vnitřního prostoru zásuvek 190 mm 
1  ks  107.01b Zásuvkový mix 1/2 + 1/2 
  -2 x zásuvka lze použít jen u agregátu 
  -zmenšený prostor horní zásuvky 



5 

 

  -výška vnitřního prostoru spodní zásuvky 190 mm 
1 ks  107.02 Podestavba zásuvkový blok vpravo, výsuvný koš vlevo 
  -použitý materiál: DIN 1.4301, nerezový plech tl.1mm, povrch 2B 
  -výšková stavitelnost +45 mm 
  -zásuvkový blok opláštěný ze dvou stran (3x zásuvka GN 1/1-150) 
  -nosnost zásuvky min 45 kg 
  -6 noh, zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby 
  -kostra stolu svařená z uzavřených profilů 40x40x1,2 mm 

-zásuvky a koš na ložiskových výsuvech s možností 90% vysunutí s jištěním proti vypadnutí a 
aretací v krajních polohách 

1  ks  107.03 Pracovní deska základní-dřez lisovaný vevařovaný 
  -použitý materiál: DIN 1.4301, povrch 2B 
  -nerezový plech tl.1 mm 
  -celková tl. desky 40 mm 
  -dvojitý zadní lem v=40 mm 
  -2 x vyztužená a podlepená omyvatelnou laminodeskou  
  -1 x dřez šířka 340 x hloubka 400 x výška 250 mm, vlevo 
  -1 x sifon jednodřezu 
1  ks  107.05 Baterie dřez. stoj. ram. 200 mm, chrom 
 
Položka 2.6 
 
1  ks  107.04 Police nástěnná nerezová dvoupatrová plná s kořenkami 
  -rozměry: šířka 1200 x hloubka 300 x výška 600 mm 
  -2 x plná police s nastavitelnou výškou 
  -5 x kořenka GN 1/9-100 
  -použitý materiál: DIN 1.4301, nerezový plech tl.1 mm, povrch 2B 
  -základní výška police 600 mm 
  -max. celoplošné zatížení police min 40 kg 
  -police vyztuženy a podlepeny uzavřenými profily 
 
Položka 2.7 
 
1  ks  107.06 Stroj nářezový GMS 300Z - zubatý nůž 
  -tlakový odlitek z hliníkové slitiny 
  -řezný stůl uložen šikmo 
  -šnekový převod 
  -nerezový zubatý nůž 
  -přídavné brusné zařízení 
  -speciální antiadhesní úprava nože 
  -motor s ventilátorem a pojistkou proti přehřátí 
  -napětí: 230V / 1N 
  -příkon: min 0,22 kW max 0,3 kW 

* U této položky zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení.  

 
Položka 2.8 
 
1  ks  107.07 Krouhač zeleniny Robot Coupe CL 50 E 
  -denní kapacita do 300 porcí 

-dvourychlostní 
  -celokovové provedení 
  -nerezová hřídel 

-magnetický bezpečnostní systém, zastaví motor při otevření víka nebo při zvednutí přítlačné páky 
  -automatický restart 
  -plátkuje, vlnkuje, strouhá, nudličkuje, kostičkuje, hranolkuje 
  -odnímatelné víko se 2 násypnými otvory 
  -1 x velký otvor – určen ke krouhání větších kusů zeleniny 
  -1x trubicový otvor – pro zpracování křehké a podlouhlé zeleniny, pro rovnoměrný řez 
  -napětí: 400V / 3N 
  -příkon: min 600 W max 1 kW 
Příslušenství krouhače zeleniny: 
1  ks  107.07a Nástěnný držák nerezový na 6 disků 
1  ks  107.07b Disk - nudličkovač 2x4 mm 
1  ks  107.07c Disk - strouhač 3 mm 



6 

 

1  ks  107.07d Disk - plátkovač 2 mm 
* U této položky zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení.  
 
 
 
Položka 2.9 
 
2  ks 108.03 Pojízdný vozík s úchyty pro GN 
  -rozměry: šířka max 590 x hloubka max 670 x výška max 1600 mm 
  -18 párů vsunů pro GN 2/1  
  -celonerezové provedení 
  -kostra vozíku z ohýbaných uzavřených profilů 30x30x1,2mm 
  -2 x otočné kolečko pr. min 125 mm 
  -2 x otočné kolečko s brzdou pr. min 125 mm 
 
Položka 2.10 
 
1  ks  109.01 Kotel varný elektrický 100 litrů BI100 98 ET  
  -rozměry: šířka 800 x hloubka 900 x výška 900 mm 
  -nepřímý ohřev 
  -využitelný objem kotle min 95 l 
  -bezpečnostní tlaková armatura 
  -kónický výpustný ventil  
  -poloautomatické dopouštění duplikátoru 
  -automatická regulace tlaku páry 
  -možnost volit plný nebo poloviční výkon topných těles 
  -plašť z AISI 304 

-nosný nerezový rám z AISI 430 
  -dno vany z AISI 316 
  -baterie na teplou a studenou vodu 
  -napětí: 400V / 3N 
  -příkon: min 21 kW max 23 kW 
* U této položky zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení.  
 
Položka 2.11 
 
1  ks  109.03 Pracovní plocha nerezová se zásuvkou 
  -rozměry: šířka 400 x hloubka 900 x výška 900 mm 
  -zásuvka pro GN 1/1 – 150 mm 
  -celý plášť 
  -zařízení z nerezové oceli AISI 304 
  -nerezové výškově nastavitelné nohy 
 
Položka 2.12 
 
1  ks  109.04 Sporák elektrický s troubou CFQ6 912 ETV   
  -6 x plotna čtvercová 4 kW 
  -rozměry plotýnky: 300 x 300 mm 
  -regulace teploty: 50-300 °C 
  -termostatická ochrana proti přehřátí 
  -trouba statická pro GN 2/1 
  -regulace teploty: 50-300 °C 
  -1 x skříňka s dvířky 
  -napětí: 400V / 3N 
  -příkon trouby min 6,7 kW max 7 kW 
  -rozměry trouby: šířka 680 x hloubka 730 x výška 340 mm 
  -celkový příkon: min 30,7 kW max 32 kW 
  -celkové rozměry: šířka 1200 x hloubka 900 x výška 900 mm 
* U této položky zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení.  
 
 
 
 
 



7 

 

Položka 2.13 
 
1  ks  109.05 Neutrální středový modul varného bloku nerezový s napouštěcím ramenem 
  -rozměry: šířka 2400 x hloubka 200 x výška 1250 mm 
  -použitý materiál: DIN 1.4301, nerezový plech tl.1mm, povrch 2B 
  -pracovní deska tl .40 mm  
  -nohy opatřeny uzemňovacími šrouby 
  -příprava na kotvení k podlaze  
  -kostra svařená z uzavřených profilů 30x30x1,2 mm 
  -horní deska vyztužená a podlepená nerez výztuhou  
  -čelní a zadní opláštění 300 mm 
  -příprava pro rozvod pro zásuvku 230 V 
  -2 x odnímatelné boční opláštění 
Součást středového modulu: 
1  ks  109.06 Rameno napouštěcí 
  -výška ramene 700 mm 
  -otočné provedení ramínka 
 
Položka 2.14 
 
1  ks  109.07 Pracovní stůl nerezový s policí a zásuvkovým blokem vlevo 
  -rozměry: šířka 2000 x hloubka 700 x výška 900 mm 
  -použitý materiál: DIN 1.4301, nerezový plech tl.1mm, povrch 2B 
  -pracovní deska tl.40mm s prolisem  
  -dvojitý zadní lem v=40mm 
  -výšková stavitelnost +45 mm 
  -plná police ve výšce 150 mm 
  -max. celoplošné zatížení police min 80kg 
  -zásuvkový blok opláštěný ze dvou stran (3 x zásuvka GN 1/1-150) 
  -nosnost zásuvky min 45 kg 
  -6 noh, zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby 
  -kostra stolu svařená z uzavřených profilů 40x40x1,2 mm 
  -pracovní deska vyztužená a podlepená omyvatelnou laminodeskou  

-police stolu vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany police zaobleny falcovým 
ohybem 
-zásuvky na ložiskových výsuvech s možností 90% vysunutí s jištěním proti vypadnutí a aretací v 
krajních polohách 

 
Položka 2.15 
 
1  ks  109.08 Fritéza elektrická dvojitá F2/8 74 ET včetně odkládací desky 
  -pracovní termostat: 50-190 °C 
  -studená zóna - COLD ZONE 
  -objem oleje: min 2 x 8 l 
  -2 x vana 
  -2 x koš + 2 x víko 
  -produkce: min 12 kg/h 
  -výpust vany do podestavby 
  -bezpečnostní pojistka výpusti 
  -bezpečnostní termostat 
  -napětí: 400V / 3N 
  -příkon: min 12 kW max 13 kW 
  -rozměry: šířka 400 x hloubka 705 x výška 900 mm 
Součást fritézy: 
1  ks  109.08a Odkládací deska 
  -rozměry: šířka 400 x hloubka 200 x výška 40 mm 
  -použitý materiál: DIN 1.4301, povrch scotchbrite 
  -nerezový plech tl.1 mm 
  -celková tl. desky 40 mm bez lemu 
  -vyztužená a podlepená omyvatelnou laminodeskou 
* U této položky zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení.  
 
 
 



8 

 

Položka 2.16 
 
1  ks  109.09 Sklopná pánev elektrická BR80 98 ET/N   
  -nerezová vana – nerezové dno 
  -celý plášť je z AISI 304 
  -nerezový rám  
  -masivní dno o síle min 12 mm 
  -nerezové víko 
  -ruční mechanické sklápění  
  -pomocná pružina pro plynulé vyklopení vany 
  -využitelný objem vany min 80 l 
  -napouštění pro studenou vodu 
  -plynulá regulace: 50-300°C 
  -napětí: 400V / 3N 
  -příkon: min 15 kW max 16 kW 
  -rozměry: šířka 800 x hloubka 900 x výška 900 mm 
* U této položky zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení.  
 
Položka 2.17 
 
1  ks  109.11 Elektrická multifunkční pánev s míchadlem Firex Cucimix CBTE070 V1 

-celkový objem min 80 litrů 
-využitelný objem min 70 litrů 

  -dno pánve z min 12 mm silné nerezové oceli (AISI304) 
  -opláštění a vana jsou z 1,5 mm až 2 mm nerezové oceli (AISI304) 
  -nosná konstrukce stroje z nerezové oceli tloušťky min 3 mm 
  -vyklopení pánve o více než 90° 
  -vyjímatelné nerezové tříramenné míchadlo s teflonovými stěrkami 
  -nezávislý chod míchadla na ohřevu pánve 
  -auto-diagnostika závad, chybová hlášení na displeji 
  -zvukové upozornění při špatně zvoleném postupu obsluhy 
  -USB připojení pro stažení provozních dat 
  -dotykový ovládací panel pro ovládání a kontrolu funkcí  
  -regulace teploty v rozsahu od 20 °C až 220 °C 

-regulace teploty stěn v rozsahu 50 °C až 130 °C 
  -manuální i plně automatické varné režimy 
  -vytvoření a uložení vlastních varných programů 
  -nastavení odloženého startu varného cyklu 
  -možnost vaření a míchání s částečně vyklopenou pánví 
  -nastavení rychlosti a směru míchání 
  -připojení vody: TV 3/4", SV 3/4" 
  -napětí: 400V / 3N 
  -příkon: min 9,6 kW max 13 kW 
  -rozměry: šířka max 1100 x hloubka max 720 x výška 940 mm 
Součást multifunkční pánve: 
1  ks  109.11a Napouštěcí baterie na vodu  
1  ks  109.11b Děrovaná výpustní vložka  
1  ks  109.11c Přídavná vyměnitelná stěrka stěn  
*U této položky zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení.  
 
Položka 2.18 
 
1  ks  109.13 Pracovní stůl s policí a zásuvkovým blokem vlevo 
  -rozměry: šířka 2000 x hloubka 700 x výška 900 mm 
  -použitý materiál: DIN 1.4301, nerezový plech tl.1mm, povrch 2B 
  -pracovní deska tl. 40 mm  
  -dvojitý zadní lem v=40 mm 
  -výšková stavitelnost +45 mm 
  -plná police ve výšce 150 mm 
  -max. celoplošné zatížení police min 80kg 
  -zásuvkový blok opláštěný ze dvou stran (3 x zásuvka GN 1/1-150) 
  -nosnost zásuvky min 45kg 
  -6 noh, zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby 
  -kostra stolu svařená z uzavřených profilů 40x40x1,2 mm 



9 

 

  -pracovní deska vyztužená a podlepená omyvatelnou laminodeskou  
-police stolu vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany police zaobleny falcovým 
ohybem 
-zásuvky na ložiskových výsuvech s možností 90% vysunutí s jištěním proti vypadnutí a aretací v 
krajních polohách 

 
Položka 2.19 
 
1  ks  109.17 Konvektomat Blue Vision B 1011b včetně podstavce 
  4 bodová teplotní sonda 
  5ti rychlostní ventilátor 
  Programování až 1000 programů s 20 kroky 
  Klapka pro odtah přebytečné páry 
  Standardní rozteč zásuvů 65 mm 
  ACM (automatické řízení kapacity) 
  WSS - systém pro snížení spotřeby vody 
  ECO logic - soubor prvků pro úsporu el. energie 
  USB rozhraní 
  LAN – možnost připojení do internetové sítě 
  kapacita: 10x GN 1/1 
  napětí: 400V / 3N 
  příkon: min 17,6 kW max 18 kW 
  jištění: 32 A 
  rozměry: šířka 933 x hloubka 1046 x výška 863 mm 
Součást konvektomatu: 
1  ks  109.18 Podstavec pod konvektomat s úchyty pro GN 
  -7 párů vsunů pro GN 2/1 a 1/1 
  -rozměry: šířka 900 x hloubka 800 x výška 850 mm 
  -použitý materiál: DIN 1.4301, nerezový plech tl.1mm, povrch 2B 
  -základní výška podstavce 850 mm 
  -výšková stavitelnost +45 mm 
  -plná police ve výšce 150 mm 
  -max. celoplošné zatížení police min 80 kg 
  -kostra podstavce svařená z uzavřených profilů 40x40x1,2 mm 

-police podstavce vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany police zaobleny 
falcovým ohybem 

 
Položka 2.20 
 
1  ks  110.03 Pojízdná vodní lázeň s policí 
  -4 x vana pro GN 1/1 – 200 h 
  -4 x regulace teploty 30 °C až 90 °C pro každou vanu zvlášť 

-ovládání na delší straně  
  -kontrolka zapnutí a vyhřátí lázně 
  -topné těleso pod dnem vany 
  -rozvodná deska mezi tělesem a vanou 
  -plná police nad kolečky 
  -police vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany police zaobleny 
  -napětí: 230V / 1N 
  -příkon: min 2,8 kW max 3,0 kW 
 
Položka 2.21 
 
1  ks  110.04 Nerezový transportní a výdejní vozík pro přepravu a podávání talířů 
  -dvouplášťový izolovaný z chromniklové oceli 18/10 
  -podávací šachta na misky a talíře s ohřevem 
  -rozměry vnitřní: průměr 310 mm 
  -kapacita (talířů): min 100 ks 
  -počet šachet: 2 
  -max. průměr talíře: 310 mm 
  -2 x pevné kolečko pr. min 125 mm bez brzdy 
  -2 x otočné kolečko pr. min 125 mm s brzdou 
  -regulovatelný termostat pro nastavení teploty do 90 °C 
  -stavitelné tyče pro vedení talířů 



10 

 

  -napětí: 230V / 1N 
-příkon: min 2,0 kW max 3,0 kW 

 
Položka 2.22 
 
1  ks  110.06 Příborník nerezový - křídlové dveře 
  -rozměry: šířka 1300 x hloubka 600 x výška 1800 mm 
  -použitý materiál: DIN 1.4301, nerezový plech tl. 1 mm, povrch 2B 
  -základní výška příborníku 1800 mm 
  -výšková stavitelnost +45 mm 
-  -4 police (2 x pevná, 2 x nastavitelná) 
  -spodní pevná police ve výšce 150 mm 
  -nastavitelná výška polic 
  -max. celoplošné zatížení police min 80 kg 
  -opláštění ze tří stran 

-4 x křídlové dveře 
  -zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby 
  -kostra příborníku svařená z uzavřených profilů 40x40x1,5 mm 

-police příborníku vyztuženy a podlepeny uzavřenými profily, spodní hrany polic zaobleny falcovým 
ohybem 

  -dveře příborníku dvouplášťové, pohybující se na pantech s aretací v krajní poloze 
 
Položka 2.23 
 
1  ks  111.01 Mycí stůl s policí a dřezem lisovaným vevařovaným 
  -rozměry: šířka 1600 x hloubka 700 x výška 900 mm 
  -použitý materiál: DIN 1.4301, nerezový plech tl.1mm, povrch 2B 
  -pracovní deska tl. 40 mm s prolisem  
  -dvojitý zadní lem v=100 mm 
  -výšková stavitelnost +45 mm 
  -plná police ve výšce 150mm 
  -max. celoplošné zatížení police min 80 kg 
  -1 x lisovaný dřez 600x500x300 mm 

-umístění dřezu ve stole vlevo 
  -1 x sifon jednodřezu 
  -zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby  
  -kostra stolu svařená z uzavřených profilů 40x40x1,2 mm 
  -pracovní deska vyztužená a podlepená omyvatelnou laminodeskou  

-police stolu vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany police zaobleny falcovým 
ohybem 

Součást mycího stolu: 
1  ks  111.02 Sprcha s baterií ze stolu a s ramínkem *DOC-3 
  -nerezová tlaková hadice 
  -vyrovnávací pružina 
  -tlaková sprcha s pákovým ovladačem 
  -úchyt na stěnu 
  -úchyt sprchy 
  -baterie 
* U této položky zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení.  
 
Položka 2.24 
 
1  ks  111.03 Regál policový nerezový 
  -rozměry: šířka 1100 x hloubka 600 x výška 1800 mm 
  -použitý materiál: DIN 1.4301, nerezový plech tl.1 mm, povrch 2B 
  -základní výška regálu 1800 mm 
  -výšková stavitelnost +45 mm 
  -4 x plná police 
  -max. celoplošné zatížení jedné police min 80 kg 
  -zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby 
  -nohy regálu z uzavřených profilů 40x40x1,2 mm 
  -police regálu vyztuženy uzavřenými profily, spodní hrany polic zaobleny falcovým ohybem 
 
 



11 

 

Položka 2.25 
 
1  ks  111.04 Regál policový nerezový 
  -rozměry: šířka 1000 x hloubka 600 x výška 1800 mm 
  -použitý materiál: DIN 1.4301, nerezový plech tl.1 mm, povrch 2B 
  -základní výška regálu 1800 mm 
  -výšková stavitelnost +45 mm 
  -4 x plná police 
  -max. celoplošné zatížení jedné police min 80 kg 
  -zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby 
  -nohy regálu z uzavřených profilů 40x40x1,2 mm 
  -police regálu vyztuženy uzavřenými profily, spodní hrany polic zaobleny falcovým ohybem 
 
Položka 2.26 
 
1  ks  112.01 Vstupní stůl k mycímu stroji - plná police 
  -rozměry: šířka 1800 x hloubka 750 x výška 900 mm 
  -použitý materiál: DIN 1.4301, nerezový plech tl. 1 mm, povrch 2B 
  -pracovní deska tl. 40 mm  
  -částečný zadní lem v=100  mm 
  -výšková stavitelnost +45 mm 
  -plná police ve výšce 150 mm 
  -1x lisovaný dřez 450x450x250 mm, vevařovaný vlevo 
  -1x sifon jednodřezu 
  -zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby s odskokem o 100 mm 
  -kostra stolu svařená z uzavřených profilů 40x40x1,2 mm 
  -pracovní deska vyztužená s úpravou pro vedení košů  
  -spodní hrany police zaobleny falcovým ohybem 
Součást vstupního stolu: 
1  ks  112.02 Sprcha s baterií ze stolu a s ramínkem * DOC-3 
  -nerezová tlaková hadice 
  -vyrovnávací pružina 
  -tlaková sprcha s pákovým ovladačem 
  -úchyt na stěnu 
  -úchyt sprchy 
  -baterie 
*U této položky zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení.  
 
Položka 2.27 
 
1  ks  112.04 Průběžná myčka nádobí s rekuperací  TT 112 REC ABT 
  -celonerezové provedení 
  -rozměry koše: 500x500 mm 
  -dvouplášťové celonerezové provedení 
  -dávkovač mycího a oplachového prostředku řízený elektronicky 
  -odpadové čerpadlo 
  -rekuperační jednotka  
  -elektronické ovládání – grafický multifunkční displej 
  -termostop 
  -speciální samočistící program 
  -nerezová otočná horní a dolní mycí a oplachová ramena 
  -regulovatelný termostat bojleru 
  -elektroventil na horkou vodu 
  -lisovaná vana 
  -filtr vany nerezový 
  -využitelná výška dveří min 465 mm 
  -1x koš na talíře, 1x koš na sklo, 1x koš na příbory 
  -kapacita: minimálně 30-40-60 košů/hod 
  -napětí: 400V / 3N 
  -příkon: min 7 kW max 8 kW bojler 
  -příkon: min 2,5 kW max 3 kW vana 
*U této položky zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení.  
 
Položka 2.28 



12 

 

 
1 ks  112.06 Výstupní stůl k mycímu stroji - plná police 
  -rozměry: šířka 1200 x hloubka 750 x výška 900 mm 
  -použitý materiál: DIN 1.4301, nerezový plech tl. 1 mm, povrch 2B 
  -pracovní deska tl. 40 mm  
  -dvojitý zadní lem v=100 mm 
  -výšková stavitelnost +45 mm 
  -plná police ve výšce 150 mm 
  -max. celoplošné zatížení police min 80 kg 
  -zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby s odskokem o 100 mm  
  -kostra stolu svařená z uzavřených profilů 40x40x1,2 mm 
  -pracovní deska vyztužená s úpravou pro vedení košů  
  -spodní hrany police zaobleny falcovým ohybem 
 
Položka 2.29 
 
1  ks  112.07 Pracovní stůl pojízdný s policí 
  -rozměry: šířka 1500 x hloubka 700 x výška 900 mm 
  -použitý materiál: DIN 1.4301, nerezový plech tl. 1 mm, povrch 2B 
  -plná police ve výšce 150mm 
  -pracovní deska tl. 40 mm  
  -bez lemů 
  -max. celoplošné zatížení police min 80kg 
  -2 x otočné kolo pr. min 125mm s brzdou 
  -2 x otočné kolo pr. min 125mm bez brzdy 
  -kostra stolu svařená z uzavřených profilů 40x40x1, 2mm 
  -pracovní deska vyztužená a podlepená omyvatelnou laminodeskou  

-police stolu vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany police zaobleny falcovým 
ohybem 

 
Položka 2.30 
 
1  ks  113.03 Police nástěnná nerezová jednopatrová plná 
  -rozměry: šířka 800 x hloubka 300 x výška 300 mm 
  -použitý materiál: DIN 1.4301, nerezový plech tl. 1 mm, povrch 2B 
  -základní výška police 300 mm 
  -1 x plná police s nastavitelnou výškou 
  -max. celoplošné zatížení police min 40 kg 
 
Položka 2.31 
 
1  ks  114.01 Skladový regál 
  -rozměry: šířka 1450 x hloubka 500 x výška 2000 mm 
  -4 x přestavitelná police 
  -barva RAL 7040 šedá 
 
Položka 2.32 
 
2  ks  114.02 Skladový regál 
  -rozměry: šířka 1200 x hloubka 600 x výška 2000 mm 
  -4 x přestavitelná police 
  -barva RAL 7040 šedá 
 



         Příloha č. 2 smlouvy k č.j. KRPH-66935-24/ČJ-2023-0500NE-VZ 

 

Seznam poddodavatelů dodavatele GASTRO AZ, s.r.o. 

 

David Šprongl 

Horka 64 

538 51 Horka 

IČO: 49809652 

- montáž hladicího boxu, pozice 103.01 

- montáž mrazicího boxu, pozice 104.01 











Veřejná zakázka:  ÚZ Kounov, Nedvězí čp. 1  – Dodávka a montáž velkokapacitního kuchyňského zařízení

Položkový soupis instalaovaných výrobků a zařízení

Vybavení nemovitým majetkem (majetek, který je součástí nemovitosti, stavební práce)

položka název a typ nabízený typ     MJ

požado
vaný 
počet

cena za MJ    

bez DPH (Kč)
sazba 

DPH (%)

cena za MJ s 

DPH (Kč)
cena celkem   

bez DPH (Kč)
DPH celkem 

(Kč)
cena celkem   

s DPH (Kč)
   doplňte doplňte doplňte

 1.1 103.01 chladící box dle zadání ks 1 188 257,60 21 227 791,70 188 257,60 39 534,10 227 791,70

 1.2 104.01 mrazící box dle zadání ks 1 167 488,40 21 202 660,96 167 488,40 35 172,56 202 660,96

 1.3 106.07 umyvadlo nástěnné nerezové MAS-8710631, dle zadání ks 1 5 057,50 21 6 119,58 5 057,50 1 062,08 6 119,58

 1.4 110.01 parapetní deska dle zadání ks 1 7 425,00 21 8 984,25 7 425,00 1 559,25 8 984,25

 1.5 110.02 okenní žaluzie dle zadání ks 1 11 900,00 21 14 399,00 11 900,00 2 499,00 14 399,00

 1.6 112.08 okenní parapet dle zadání ks 1 1 875,00 21 2 268,75 1 875,00 393,75 2 268,75

 1.7 112.09 okenní žaluzie dle zadání ks 1 4 700,00 21 5 687,00 4 700,00 987,00 5 687,00

 1.8 113.01 výlevka nástěnná plastová SOPHIA, dle zadání ks 1 2 725,70 21 3 298,10 2 725,70 572,40 3 298,10

 1.9 113.02 baterie umyvadlová nástěnná ZINA,rozteč 150mm,dle zadání ks 1 877,50 21 1 061,78 877,50 184,28 1 061,78

390 306,70 81 964,41 472 271,11

Vybavení movitým majetkem (samostatně evidovaný majetek)

položka název a typ nabízený typ MJ

požado
vaný 
počet

cena za MJ    

s DPH (Kč)
sazba 

DPH (%)

cena za MJ 

bez DPH (Kč)
cena celkem   

s DPH (Kč)
DPH celkem 

(Kč)
cena celkem   

bez DPH (Kč)
doplňte doplňte doplňte

 2.1 105.02

stůl pracovní nerezový s dřevěnou 
deskou - zásuvkový blok vlevo

dle zadání
ks 1 27 625,00 21 33 426,25 27 625,00 5 801,25 33 426,25

 2.2 106.01 stůl chladící - agregát vlevo dle zadání
ks 1 80 438,00 21 97 329,98 80 438,00 16 891,98 97 329,98

 2.3 106.04

police nástěnná nerezová dvoupatrová 
plná s kořenkami

dle zadání
ks 1 10 573,40 21 12 793,81 10 573,40 2 220,41 12 793,81

 2.4 106.06 váha stolní  * CAS ED - 15kg CAS ED - 15 kg, dle zadání ks 1 6 030,00 21 7 296,30 6 030,00 1 266,30 7 296,30

 2.5 107.01 stůl chladící - agregát vpravo dle zadání ks 1 80 438,00 21 97 329,98 80 438,00 16 891,98 97 329,98

 2.6 107.04

police nástěnná nerezová dvoupatrová 
plná s kořenkami

dle zadání
ks 1 10 573,40 21 12 793,81 10 573,40 2 220,41 12 793,81

 2.7 107.06 stoj nářezový *GMS 300Z - zubatý nůž
GMS 300Z, dle zadání

ks 1 31 441,50 21 38 044,22 31 441,50 6 602,72 38 044,22

 2.8 107.07

krouhač zeleniny * Robot Coupe CL 50 
E

Robot Coupe CL50E,dle zadání
ks 1 59 512,80 21 72 010,49 59 512,80 12 497,69 72 010,49

Příloha č. 5 smlouvy    č.j.KRPH-66935-24/ČJ-2023-0500NE-VZ

Celkem



položka název a typ nabízený typ MJ

požado
vaný 
počet

cena za MJ    

s DPH (Kč)
sazba 

DPH (%)

cena za MJ 

bez DPH (Kč)
cena celkem   

s DPH (Kč)
DPH celkem 

(Kč)
cena celkem   

bez DPH (Kč)
doplňte doplňte doplňte

 2.9 108.03 pojízdný vozík s úchyty pro GN
dle zadání

ks 2 13 241,70 21 16 022,46 26 483,40 5 561,51 32 044,91

 2.10 109.01

kotel varný elektrický 100 litrů * BI100 
98 ET

BI100, 98 ET, dle zadání
ks 1 128 875,00 21 155 938,75 128 875,00 27 063,75 155 938,75

 2.11 109.03 pracovní plocha nerezová se zásuvkou
PL 94, dle zadání

ks 1 23 205,00 21 28 078,05 23 205,00 4 873,05 28 078,05

 2.12 109.04

sporák elektrický s troubou * CFQ6 912 
ETV

CFQ6 912 ETV, dle zadání
ks 1 167 975,00 21 203 249,75 167 975,00 35 274,75 203 249,75

 2.13 109.05

neutrální středový modul varného bloku 
nerezový s napouštěcím ramenem

dle zadání
ks 1 38 340,00 21 46 391,40 38 340,00 8 051,40 46 391,40

 2.14 109.07

pracovní stůl nerezový s policí a 
zásuvkovým blokem vlevo

dle zadání
ks 1 28 116,00 21 34 020,36 28 116,00 5 904,36 34 020,36

 2.15 109.08

fritéza elektrická dvojitá * F2/8 74 ET 
včetně odkládací desky

F2/8 74 ET, dle zadání
ks 1 74 575,00 21 90 235,75 74 575,00 15 660,75 90 235,75

 2.16 109.09

sklopná pánev elektrická * BR80 98 
ET/N

BR80 98 ET/N, dle zadání
ks 1 108 475,00 21 131 254,75 108 475,00 22 779,75 131 254,75

 2.17 109.11

elektrická multifunkční pánev s 
míchadlem * Firex Cucimix CBTE070 
V1

CBTE070 V1, dle zadání
ks 1 484 000,10 21 585 640,12 484 000,10 101 640,02 585 640,12

 2.18 109.13

pracovní stůl s policí a zásuvkovým 
blokem vlevo

dle zadání
ks 1 26 616,60 21 32 206,09 26 616,60 5 589,49 32 206,09

 2.19 109.17

konvektomat Blue Vision B 1011b 

včetně podstavce
Blue Vision B 1011b,  dle 

zadání ks 1 254 169,20 21 307 544,73 254 169,20 53 375,53 307 544,73

 2.20 110.03 pojízdná vodní lázeň s policí VLPD 4120, dle zadání
ks 1 37 775,00 21 45 707,75 37 775,00 7 932,75 45 707,75

 2.21 110.04

nerezový transportní a výdejní vozík 
pro přepravu a podávaní talířů

EPT2, dle zadání
ks 1 32 152,80 21 38 904,89 32 152,80 6 752,09 38 904,89

 2.22 110.06 příborník nerezový
dle zadání

ks 1 40 391,70 21 48 873,96 40 391,70 8 482,26 48 873,96

 2.23 111.01

mycí stůl s policí a dřezem lisovaným 
vevařovaným +  sprcha s baterií ze 
stolu s ramínkem *DOC-3

dle zadání
ks 1 25 731,50 21 31 135,12 25 731,50 5 403,62 31 135,12

 2.24 111.03 regál policový nerezový
dle zadání

ks 1 12 957,20 21 15 678,21 12 957,20 2 721,01 15 678,21

 2.25 111.04 regál policový nerezový
dle zadání

ks 1 12 283,50 21 14 863,04 12 283,50 2 579,54 14 863,04

 2.26 112.01

vstupní stůl k mycímu stroji - plná 
police+ sprcha s baterií ze stolu s 
ramínkem *DOC-3

dle zadání
ks 1 34 610,00 21 41 878,10 34 610,00 7 268,10 41 878,10

 2.27 112.04

průběžná myčka nadobí s rekuperací 
*TT 112 REC ABT

TT 112 REC ABT, dle zadání
ks 1 170 730,00 21 206 583,30 170 730,00 35 853,30 206 583,30

 2.28 112.06

výstupní stůl k mycímu stroji - plná 
police

dle zadání
ks 1 18 625,00 21 22 536,25 18 625,00 3 911,25 22 536,25

 2.29 112.07 pracovní stůl pojízdný s policí
dle zadání

ks 1 12 900,00 21 15 609,00 12 900,00 2 709,00 15 609,00



položka název a typ nabízený typ MJ

požado
vaný 
počet

cena za MJ    

s DPH (Kč)
sazba 

DPH (%)

cena za MJ 

bez DPH (Kč)
cena celkem   

s DPH (Kč)
DPH celkem 

(Kč)
cena celkem   

bez DPH (Kč)
doplňte doplňte doplňte

 2.30 113.03

police nástěnná nerezová jednopatrová 
plná

dle zadání
ks 1 2 576,00 21 3 116,96 2 576,00 540,96 3 116,96

 2.31 114.01 skladový regál
dle zadání

ks 1 4 438,70 21 5 370,83 4 438,70 932,13 5 370,83

 2.32 114.02 skladový regál
dle zadání

ks 2 4 185,80 21 5 064,82 8 371,60 1 758,04 10 129,64

2 081 005,40 437 011,13 2 518 016,53

cena celkem   

s DPH (Kč)
DPH celkem 

(Kč)
cena celkem   

bez DPH (Kč)

390 306,70 81 964,41 472 271,11

2 081 005,40 437 011,13 2 518 016,53

2 471 312,10 518 975,54 2 990 287,64

Číselné údaje doplňte, případně upravte, pouze ve sloupcích "cena za MJ bez DPH" a "sazba DPH", 
Ostatní sloupce budou dopočítány pomocí vložených vzorců.
Cenu za měrnou jednotku bez DPH uveďte maximálně na dvě desetinná místa.

*U této položky zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení. 

Celková  cena vč. montáže, dopravy a zaškolení personálu

Celkem

Vybavení nemovitým majetkem (majetek, který je součástí nemovitosti, stavební práce)

Vybavení movitým majetkem (samostatně evidovaný majetek)



NÁZEV

Listů

1

List

DATUM

MĚŘ.ZHOTOVIL

JEDNOTKY

FORMÁT

1

1:50

KOUNOV
K15

2
 7

0
0

2
 3

1
5

600

1 970

600

1 970

6
0
0

1
 9

7
0

800

1 970

6
0
0

1
 9

7
0

800

1 970

2
 7

5
0

3
 1

1
5

9
0
0

1
 9

7
0

1 500

2 200

120

UMÝVÁRNA

119

ŠATNA - MUŽI

118

PŘEDSÍŇ

112.00
umývarna 
stolního 
nádobí

104

KUCHYŇ

11
1.

00
 u

m
ýv

ar
na

 
ku

ch
yň

sk
éh

o 
ná

do
bí

105.00 těsto 107.00 zelenina

0

ených
vin

109.00 varna

106.00 syrové maso

10
8.

00
šo

ko
vá

ní

110.00 výdej

azených potravin

100.00 choda

114.00 sklad 
suchých 
potravin

115.00
denní místnost

101.00
strojovna

102.00
výtah

11
3.

00
 

Ú
kl

id
ov

á
m

ís
tn

os
t

116.00
odpadky

117.00
šatna ženy

800

1 970

600

1 970
800

121.00 choda

DODÁVKA ZTI

DODÁVKA ZTI

DODÁVKA VZT

DODÁVKA VZT


